
UCHWAŁA Nr 103/655/2020 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 października 2020r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za przejętą przez 

Województwo Podkarpackie nieruchomość położoną w Trzcianie, stanowiącą poprzednio 

własność Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 920/ oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1363/

Zarząd Powiatu Mieleckiego

Uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się odszkodowania za przejętą przez Województwo 

Podkarpackie działkę nr 1623/2 o pow. 0,1222 ha położoną w Trzcianie, gmina Czermin 

stanowiącą poprzednio własność Powiatu Mieleckiego, przeznaczoną pod realizację inwestycji 

drogowej Decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 2 lipca 2020 r., znak:

N-Vill.7820,1.32.2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.......... ................ ...........................

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło..,


